KELOX®

KMS506 KELOX SL-UP-Heizkdrper T-Box

Produktbeschreibung:

SL-Isolierwandeinbaublock far Ventil-Heizkérper, zur Montage im UP-Bereich vor den Verputzarbeiten, inkl. einge-

legten KELOX Maodulrohren zum beidseitigen weiterfiihren in der Sockelleiste, zwischen VL und RL verbundenen
CU-Rohren d15 mm porenfrei metallisiert, zum nachtraglichen AnschlieBen der Heizkérper, VL-oben

GroBe: B: 140mm, H: 140mm, T: 30mm

Achtung! Beachten Sie die Montageanleitungen der Verschraubungshersteller, gegebenenfalls verwenden Sie fur

CU-AnschlUsse Stutzhilsen

Erweiterte Produkteigenschaften:

Artikelnummer

Gewicht

VPE1

VPE2

Mengeneinheit

9009300

20x20

0,58 KGM

10

SA1

220
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